
UCHWAŁA NR 678/15 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 2 WRZEŚNIA 2015r. 

 

 

W SPRAWIE: 
 

Przyznania nagrody rocznej za 2014 r. Panu Włodzimierzowi Wielgusowi - Dyrektorowi 

Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala Dziecięcego im. Władysława Buszkowskiego 

w Kielcach. 

 

NA PODSTAWIE: 
 

Na podstawie art. 41 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz.U.2013.596 t.j.), art. 5 ust. 3, art. 10 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 3 marca 2000 r.  

o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi podmiotami prawnymi (Dz.U.2013.254 j.t.) 

oraz uchwały Nr 360/2001 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 15 marca 2001 r. 

w sprawie zasad i trybu przyznawania nagrody rocznej dla dyrektorów samodzielnych 

publicznych zakładów opieki zdrowotnej uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 
 

Przyznaje się nagrodę roczną  Panu Włodzimierzowi Wielgusowi - Dyrektorowi 

Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala Dziecięcego im. Władysława Buszkowskiego  

w Kielcach, za rok 2014, w wysokości 15.578,80 zł., która zostanie wypłacona ze środków 

finansowych WSSD 

 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

      

  
 

      

 

 WICEMARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

 

JAN MAĆKOWIAK 

 

 


